
 

 

 

 

Kontakt:     Servicetelefon:  Internet: 
VIAS Rail GmbH    06078-968000   www.vias-online.de 
Bei den Stockwiesen 26   eMail: 
64823 Groß-Umstadt Wiebelsbach  service@vias-online.eu 
       

 

F
a

hr
p

la
n-

In
fo

rm
at

io
n Fahrplanabweichungen auf der Linie RB82 der Odenwaldbahn 

vom 28.07. – 30.08.2024 
Sehr geehrte Fahrgäste, 
im oben genannten Zeitraum müssen Züge der Odenwaldbahn aufgrund von personellen Engpässen leider teilweise entfallen. Die jeweiligen Fahrzeiten entnehmen Sie bitte folgendem Fahrplan: 

 
Fahrplan Erbach in Richtung Frankfurt: 

 

Zugnummer 25168 25168 25176 25176 25180 25180 25184 25184

Sa Sa Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So

x x x x x x x x

 Erbach (Odenw) ab 10:06 10:06 14:06 14:06 16:06 16:06 18:06 18:06

 Erbach Nord an 10:08 10:08 14:08 14:08 16:08 16:08 18:08 18:08

 Erbach Nord ab 10:08 10:08 14:08 14:08 16:08 16:08 18:08 18:08

 Michelstadt an 10:11 10:11 14:11 14:11 16:11 16:11 18:11 18:11

 Michelstadt ab 10:11 10:11 14:11 14:11 16:11 16:11 18:11 18:11

 Bad König-Zell an 10:15 10:15 14:15 14:15 16:15 16:15 18:15 18:15

 Bad König-Zell ab 10:16 10:16 14:16 14:16 16:16 16:16 18:16 18:16

 Bad König an 10:18 10:18 14:18 14:18 16:18 16:18 18:18 18:18

 Bad König ab 10:19 10:19 14:19 14:19 16:19 16:19 18:19 18:19

 Höchst Mümling-Grumbach an 10:22 10:22 14:22 14:22 16:22 16:22 18:22 18:22

 Höchst Mümling-Grumbach ab 10:23 10:23 14:23 14:23 16:23 16:23 18:23 18:23

 Höchst (Odenw) an 10:26 10:26 14:26 14:26 16:26 16:26 18:26 18:26

 Höchst (Odenw) ab 10:29 10:29 14:29 14:29 16:29 16:29 18:29 18:29

 Höchst-Hetschbach an 10:31 10:31 14:31 14:31 16:31 16:31 18:31 18:31

 Höchst-Hetschbach ab 10:32 10:32 14:32 14:32 16:32 16:32 18:32 18:32

 Gr-U-Wiebelsbach an 10:37 10:37 14:37 14:37 16:36 16:36 18:36 18:36

 Gr-U-Wiebelsbach ab 10:41 10:41 14:41 14:41 16:41 16:41 18:41 18:41

 Otzberg-Lengfeld an 10:44 10:44 14:44 14:44 16:44 16:44 18:44 18:44

 Otzberg-Lengfeld ab 10:44 10:44 14:44 14:44 16:44 16:44 18:44 18:44

 Reinheim (Odenw) an 10:48 10:48 14:48 14:48 16:48 16:48 18:48 18:48

 Reinheim (Odenw) ab 10:49 10:49 14:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49

 Ober Ramstadt an 10:55 10:55 14:55 14:55 16:55 16:55 18:55 18:55

 Ober Ramstadt ab 10:59 10:59 14:59 14:59 16:59 16:59 18:59 18:59

 Mühltal an 11:02 11:02 15:02 15:02 17:02 17:02 19:02 19:02

 Mühltal ab 11:02 11:02 15:02 15:02 17:02 17:02 19:02 19:02

 Darmstadt TU-Lichtwiese an 11:05 11:05 15:05 15:05 17:05 17:05 19:05 19:05

 Darmstadt TU-Lichtwiese ab 11:06 11:06 15:06 15:06 17:06 17:06 19:06 19:06

 Darmstadt Ost an 11:08 11:08 15:08 15:08 17:08 17:08 19:08 19:08

 Darmstadt Ost ab 11:09 11:09 15:09 15:09 17:09 17:09 19:09 19:09

 Darmstadt Nord an 11:12 11:12 15:12 15:12 17:12 17:12 19:12 19:12

 Darmstadt Nord ab 11:13 11:13 15:13 15:13 17:13 17:13 19:13 19:13

 Darmstadt Hbf an | 11:18 | 15:18 | 17:18 | 19:18

 Frankfurt(M) Hbf an 11:32 11:32 15:32 15:32 17:32 17:32 19:32 19:32

28.07.-30.08.24

Legende
Ersatzhalt

Halt Ausfall



 

 

 

 

Kontakt:     Servicetelefon:  Internet: 
VIAS Rail GmbH    06078-968000   www.vias-online.de 
Bei den Stockwiesen 26   eMail: 
64823 Groß-Umstadt Wiebelsbach  service@vias-online.eu 
       

 

F
a

hr
p

la
n-

In
fo

rm
at

io
n Fahrplan Frankfurt in Richtung Eberbach: 

 
 
  

Zugnummer 25169 25169 25193 25193 25181 25181 25185 25185

Sa Sa Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So
Sa

auch ab 
Erbach

Sa
auch ab 
Erbach

x x x x x x x x

 Frankfurt(M) Hbf ab 12:25 12:25 16:25 16:25 18:26 18:26 20:25 20:25

 Darmstadt Hbf an | | | | | | | |

 Darmstadt Hbf ab | 12:36 | 16:36 | 18:36 | 20:36

 Darmstadt Nord an 12:43 12:43 16:43 16:43 18:43 18:43 20:43 20:43

 Darmstadt Nord ab 12:44 12:44 16:44 16:44 18:44 18:44 20:44 20:44

 Darmstadt Ost an 12:47 12:47 16:47 16:47 18:47 18:47 20:47 20:47

 Darmstadt Ost ab 12:48 12:48 16:48 16:48 18:48 18:48 20:48 20:48

 Darmstadt TU-Lichtwiese an 12:50 12:50 16:50 16:50 18:50 18:50 20:50 20:50

 Darmstadt TU-Lichtwiese ab 12:51 12:51 16:51 16:51 18:51 18:51 20:51 20:51

 Mühltal an 12:54 12:54 16:54 16:54 18:54 18:54 20:54 20:54

 Mühltal ab 12:55 12:55 16:54 16:54 18:54 18:54 20:55 20:55

 Ober Ramstadt an 12:58 12:58 16:57 16:57 18:57 18:57 20:58 20:58

 Ober Ramstadt ab 12:59 12:59 16:59 16:59 18:59 18:59 20:59 20:59

 Reinheim (Odenw) an 13:05 13:05 17:05 17:05 19:05 19:05 21:05 21:05

 Reinheim (Odenw) ab 13:06 13:06 17:06 17:06 19:06 19:06 21:06 21:06

 Otzberg-Lengfeld an 13:09 13:09 17:09 17:09 19:10 19:10 21:09 21:09

 Otzberg-Lengfeld ab 13:10 13:10 17:10 17:10 19:10 19:10 21:10 21:10

 Gr-U-Wiebelsbach an 13:14 13:14 17:14 17:14 19:14 19:14 21:14 21:14

 Gr-U-Wiebelsbach ab 13:20 13:20 17:20 17:20 19:20 19:20 21:21 21:21

 Höchst-Hetschbach an 13:25 13:25 17:25 17:25 19:25 19:25 21:25 21:25

 Höchst-Hetschbach ab 13:25 13:25 17:25 17:25 19:25 19:25 21:25 21:25

 Höchst (Odenw) an 13:27 13:27 17:27 17:27 19:27 19:27 21:27 21:27

 Höchst (Odenw) ab 13:28 13:28 17:28 17:28 19:28 19:28 21:28 21:28

 Höchst Mümling-Grumbach an 13:30 13:30 17:30 17:30 19:31 19:31 21:31 21:31

 Höchst Mümling-Grumbach ab 13:31 13:31 17:31 17:31 19:31 19:31 21:31 21:31

 Bad König an 13:34 13:34 17:34 17:34 19:35 19:35 21:34 21:34

 Bad König ab 13:35 13:35 17:35 17:35 19:35 19:35 21:35 21:35

 Bad König-Zell an 13:37 13:37 17:37 17:37 19:37 19:37 21:37 21:37

 Bad König-Zell ab 13:38 13:38 17:38 17:38 19:38 19:38 21:38 21:38

 Michelstadt an 13:42 13:42 17:42 17:42 19:42 19:42 21:42 21:42

 Michelstadt ab 13:43 13:43 17:43 17:43 19:43 19:43 21:43 21:43

 Erbach Nord an 13:45 13:45 17:45 17:45 19:45 19:45 21:45 21:45

 Erbach Nord ab 13:46 13:46 17:46 17:46 19:46 19:46 21:46 21:46

 Erbach (Odenw) an 13:48 13:48 17:48 17:48 19:48 19:48 21:48 21:48

 Erbach (Odenw) ab 13:52 13:52 17:50 17:50 19:52 19:52 21:50 21:50

 Oberzent-Hetzbach an 13:57 13:57 17:55 17:55 19:57 19:57 21:55 21:55

 Oberzent-Hetzbach ab 13:58 13:58 17:56 17:56 19:58 19:58 21:56 21:56

 Oberzent-Schöllenbach an 14:03 14:03 18:01 18:01 20:03 20:03 22:01 22:01

 Oberzent- Schöllenbach ab 14:04 14:04 18:02 18:02 20:04 20:04 22:02 22:02

 Oberzent- Kailbach an 14:07 14:07 18:05 18:05 20:07 20:07 22:05 22:05

 Oberzent- Kailbach ab 14:08 14:08 18:06 18:06 20:08 20:08 22:06 22:06

 Eberbach an 14:18 14:18 18:16 18:16 20:18 20:18 22:16 22:16

28.07.-30.08.24

Legende
Ersatzhalt

Halt Ausfall



 

 

 

 

Kontakt:     Servicetelefon:  Internet: 
VIAS Rail GmbH    06078-968000   www.vias-online.de 
Bei den Stockwiesen 26   eMail: 
64823 Groß-Umstadt Wiebelsbach  service@vias-online.eu 
       

 

F
a

hr
p

la
n-

In
fo

rm
at

io
n Reisehinweise: 

Aufgrund der längeren Fahrzeiten kann es zu verpassten Anschlüssen in Frankfurt Hbf kommen. Nutzen Sie daher ggf. frühere Verbindungen, um Ihre Anschlüsse sicher erreichen zu können. 
Alle Fahrplanänderungen sind bereits in der Verbindungsauskunft auf www.rmv.de eingearbeitet.  
Zur Mitnahme von Rollstuhlfahrern, Kinderwagen und Gepäck ist bei jeder Fahrt ein Niederflurbus vorhanden. Die Mitnahme von Fahrrädern ist in den Bussen des Schienenersatzverkehrs leider 
nicht möglich. Bitte lösen Sie Ihre Fahrkarten vor Fahrtantritt. 
Wir entschuldigen uns für die Unannehmlichkeiten und wünschen Ihnen eine gute Fahrt in den Zügen der Odenwaldbahn! 
 

Aktuelle Informationen zu kurzfristigen Änderungen erhalten Sie unter: www.vias-online.de 


